


Земјоделство - Листа на индикатори и нивниот прогрес
	Код на индикатор
	Име на индикатор
	Цел
	Кога треба целта да се оствари
	Тренд
	Каде сме кон остварување на целта

	МК НИ 025
	Бруто биланс на азот
	Индикаторот не е ажуриран, последни податоци за 2004 година

	МК НИ 026
	Површини со органско земјоделство
	До 2020 година обработливо земјиште под органско производство да има удел од 4 % во вкупното обработливо земјоделско земјиште
	2020
	ä Позитивен растечки тренд
	ý Далеку од целта

	МК НИ 08
	Употреба на минерални ѓубрива
	Индикаторот не е ажуриран, последни податоци за 2012 година

	МК НИ 09
	Употреба на средства за заштита на растенијата
	Индикаторот не е ажуриран, последни податоци за 2012 година

	МК НИ 081
	Број на пчелни семејства
	Зголемување на бројот на пчелни семејства и приноси, што треба да резултира со поголемо производство на мед
	/
	ä Позитивен растечки тренд
	¨ Мешан прогрес



	Позитивен развој
	Неутрален развој
	Негативен развој

	ä Позитивен растечки тренд
[bookmark: _Int_cNqmHFND]æ Позитивен опаѓачки тренд
þ Кон целта
	à Постојан тренд
 Променлив тренд
¨ Мешан прогрес
	ä Негативен растечки тренд
æ Негативен опаѓачки тренд
ý Далеку од целта
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